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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 0 280780850642
KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 0 270750360625
GIOVANNINI Pierre 07/06/2011 PARIS SCUF 0 270750490943
DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 0 280921461014
COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 0 280780950342
LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 0 270750360626
KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 0 260941800769
PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 0 280952120403
SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 0 280921550522
DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 0 260941800914
DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 0 280780950381
RIOU Quentin 20/12/2012 CHATOU 0 280780850668
OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 0 280952120402
ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 0 270750360537
CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 0 280780950357
DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 0 280780850543
FILLOL Stanislas 10/04/2011 MAI LAFFITTE 0 280780950336
CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 0 270750471700
CODUYS Aminesay 01/01/2011 MAISONS ALF 0 260941880494
HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 0 280921460713
ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 0 260941800655
BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 0 260941880654
VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 0 260941800852
LERAUT Leandre 09/12/2011 MAISONS ALF 0 260941880506
PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 0 280952120413
CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 0 280780950354
ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 0 280952120411
HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 0 280952120400
RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 0 260941800584
GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 0 280780950440
LAMOUR Gabriel 02/12/2011 COURBEVOIE 0 280921460716
WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 0 280780850575
FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS SCUF 0 270750491054
BOURGOGNE-COLONNA Marius 30/05/2011 PARIS USM 0 270750360638
RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 0 260941800587
GRAY Julien 01/07/2011 MAISONS ALF 0 260941880570
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Poule n° 01
3 GIOVANNINI Pierre PARIS SCUF

6 LACHKAR David PARIS USM

7 KVISTORF Christopher CHARENTON

19 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE

20 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
30 LAMOUR Gabriel COURBEVOIE
31 WGEUX Cyprien CHATOU

Poule n° 02
13 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM

14 CAPTIER Odilon MAI LAFFITTE

18 CODUYS Aminesay MAISONS ALF

21 BALAAZI Samy MAISONS ALF

28 RIEU Arthur CHARENTON

29 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
32 FINAS Valentin PARIS SCUF

Poule n° 03
1 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim CHATOU

2 KATAN Roman PARIS USM

15 DE VALLOMBREUSE Benjamin CHATOU

17 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF

22 VERON Markus CHARENTON

27 HOAREAU Johan CERGY CE

33 BOURGOGNE-COLONNA Marius PARIS USM

Poule n° 04
4 DE LAMBERTERIE Adrien COURBEVOIE
8 PONS Erwann CERGY CE

11 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE

12 OLTEANU-DUARTE Rafael CERGY CE

23 LERAUT Leandre MAISONS ALF

26 ZAM Arthur CERGY CE

34 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON

Poule n° 05
5 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
9 SIMONNET GUERRA Oscar CLAMART CE

10 DUPUIS FASSI Salim CHARENTON

16 FILLOL Stanislas MAI LAFFITTE
24 PECQUEUX Soan CERGY CE

25 CAPTIER Cristobal MAI LAFFITTE
35 GRAY Julien MAISONS ALF
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 1 V V V 3

1 0 1 V 3 1

V V 3 1 V V

3 V V V V V

1 3 V 0 3 0

0 V 3 0 V 0

V V 3 1 V V

ALARCON-BOUTTE  Sasha  1  

HUYNHLEBRUN  ClÃ©ment  2  

GIOVANNINI  Pierre  3  

LACHKAR  David  4  

WGEUX  Cyprien  5  

KVISTORF  Christopher  6  

LAMOUR  Gabriel  7  

4 0,666 24 15 +9 3

1 0,166 11 28 -17 7

4 0,666 24 17 +7 4

5 0,833 28 10 +18 1

1 0,166 12 26 -14 6

2 0,333 13 26 -13 5

4 0,666 24 14 +10 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V V V 2 V

1 2 1 V 1 1

3 V V V V V

0 V 1 V V 1

1 3 2 1 0 0

V V 0 3 V V

2 V 2 V V 3

ANDRIEU  TÃ©o  1  

BALAAZI  Samy  2  

CODUYS  Aminesay  3  

CAPTIER  Odilon  4  

GOUGEON  Jules  5  

FINAS  Valentin  6  

RIEU  Arthur  7  

5 0,833 27 12 +15 2

1 0,166 11 28 -17 6

5 0,833 28 12 +16 1

3 0,500 17 20 -3 5

0 0,000 7 30 -23 7

4 0,666 23 16 +7 3

3 0,500 22 17 +5 4
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 3 0 1 1 V

2 2 V 2 1 V

V V V 3 0 V

V 2 2 V 3 V

V V V 0 3 2

V V V V V V

3 2 3 2 V 2

CAGI NICOLAU  Baptiste  1  

KATAN  Roman  2  

HOAREAU  Johan  3  

DE VALLOMBREUSE  Benjamin  4  

SOIRAT HAGONDOKOFF  Maxim  5  

BOURGOGNE-COLONNA  Marius  6  

VERON  Markus  7  

2 0,333 15 25 -10 6

2 0,333 17 24 -7 5

4 0,666 23 20 +3 2

3 0,500 22 17 +5 3

3 0,500 20 21 -1 4

6 1,000 30 10 +20 1

1 0,166 17 27 -10 7
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 1 V 1 V 0

V V V V V 2

V 1 V 3 2 V

2 1 1 V 1 3

V 1 V 3 V V

2 0 V V 1 2

V V 0 V 3 V

PONS  Erwann  1  

RUBY CECHETTI  Solal  2  

DECARIS  Timothee  3  

DE LAMBERTERIE  Adrien  4  

LERAUT  Leandre  5  

OLTEANU-DUARTE  Rafael  6  

ZAM  Arthur  7  

2 0,333 12 24 -12 6

5 0,833 27 8 +19 1

3 0,500 21 17 +4 4

1 0,166 13 28 -15 7

4 0,666 24 18 +6 2

2 0,333 15 23 -8 5

4 0,666 23 17 +6 3
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V 0 V 0 V V

2 1 1 3 V 1

V V V 3 V V

3 V 1 3 V V

V V V V V V

3 2 0 3 0 V

3 V 1 0 0 2

CAPTIER  Cristobal  1  

PECQUEUX  Soan  2  

FILLOL  Stanislas  3  

COUSYN  Camille  4  

GRAY  Julien  5  

SIMONNET GUERRA  Oscar  6  

DUPUIS FASSI  Salim  7  

4 0,666 20 21 -1 3

1 0,166 13 27 -14 5

5 0,833 28 8 +20 2

3 0,500 22 19 +3 4

6 1,000 30 9 +21 1

1 0,166 13 27 -14 5

1 0,166 11 26 -15 7
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 GRAY Julien MAISONS ALF 5 1000 21 30
2 BOURGOGNE-COLONNA Marius PARIS USM 3 1000 20 30
3 FILLOL Stanislas MAI LAFFITTE 5 833 20 28
4 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON 4 833 19 27
5 LACHKAR David PARIS USM 1 833 18 28
6 CODUYS Aminesay MAISONS ALF 2 833 16 28
7 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM 2 833 15 27
8 LAMOUR Gabriel COURBEVOIE 1 666 10 24
9 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON 1 666 9 24
10 GIOVANNINI Pierre PARIS SCUF 1 666 7 24
11 FINAS Valentin PARIS SCUF 2 666 7 23
12 LERAUT Leandre MAISONS ALF 4 666 6 24
13 ZAM Arthur CERGY CE 4 666 6 23
14 HOAREAU Johan CERGY CE 3 666 3 23
15 CAPTIER Cristobal MAI LAFFITTE 5 666 -1 20
16 DE VALLOMBREUSE Benjamin CHATOU 3 500 5 22
16 RIEU Arthur CHARENTON 2 500 5 22
18 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE 4 500 4 21
19 COUSYN Camille MAI LAFFITTE 5 500 3 22
20 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim CHATOU 3 500 -1 20
21 CAPTIER Odilon MAI LAFFITTE 2 500 -3 17
22 KATAN Roman PARIS USM 3 333 -7 17
23 OLTEANU-DUARTE Rafael CERGY CE 4 333 -8 15
24 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF 3 333 -10 15
25 PONS Erwann CERGY CE 4 333 -12 12
26 KVISTORF Christopher CHARENTON 1 333 -13 13
27 VERON Markus CHARENTON 3 166 -10 17
28 SIMONNET GUERRA Oscar CLAMART CE 5 166 -14 13
28 PECQUEUX Soan CERGY CE 5 166 -14 13
30 WGEUX Cyprien CHATOU 1 166 -14 12
31 DE LAMBERTERIE Adrien COURBEVOIE 4 166 -15 13
32 DUPUIS FASSI Salim CHARENTON 5 166 -15 11
33 BALAAZI Samy MAISONS ALF 2 166 -17 11
33 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE 1 166 -17 11
35 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE 2 0 -23 7
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1 GRAY Julien 01/07/2011 MAISONS ALF 260941880570
2 BOURGOGNE-COLONNA Marius 30/05/2011 PARIS USM 270750360638
3 FILLOL Stanislas 10/04/2011 MAI LAFFITTE 280780950336
4 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 260941800587
5 LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 270750360626
6 CODUYS Aminesay 01/01/2011 MAISONS ALF 260941880494
7 ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 270750360537
8 LAMOUR Gabriel 02/12/2011 COURBEVOIE 280921460716
9 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 260941800655
10 GIOVANNINI Pierre 07/06/2011 PARIS SCUF 270750490943
11 FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS SCUF 270750491054
12 LERAUT Leandre 09/12/2011 MAISONS ALF 260941880506
13 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 280952120411
14 HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 280952120400
15 CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950354
16 DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 280780850543
17 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 260941800584
18 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 280780950381
19 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 280780950342
20 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 280780850642
21 CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950357
22 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
23 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
24 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
25 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
26 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
27 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
28 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
29 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
30 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
31 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
32 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
33 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
34 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
35 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 GRAY Julien 01/07/2011 MAISONS ALF 260941880570
2 BOURGOGNE-COLONNA Marius 30/05/2011 PARIS USM 270750360638
3 FILLOL Stanislas 10/04/2011 MAI LAFFITTE 280780950336
4 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 260941800587
5 LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 270750360626
6 CODUYS Aminesay 01/01/2011 MAISONS ALF 260941880494
7 ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 270750360537
8 LAMOUR Gabriel 02/12/2011 COURBEVOIE 280921460716
9 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 260941800655
10 GIOVANNINI Pierre 07/06/2011 PARIS SCUF 270750490943
11 FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS SCUF 270750491054
12 LERAUT Leandre 09/12/2011 MAISONS ALF 260941880506
13 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 280952120411
14 HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 280952120400
15 CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950354
16 DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 280780850543
17 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 260941800584
18 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 280780950381
19 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 280780950342
20 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 280780850642
21 CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950357
22 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
23 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
24 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
25 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
26 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
27 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
28 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
29 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
30 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
31 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
32 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
33 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
34 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
35 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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1 LAMOUR Gabriel 02/12/2011 COURBEVOIE 280921460716
2 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 260941800655
3 GIOVANNINI Pierre 07/06/2011 PARIS SCUF 270750490943
4 FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS SCUF 270750491054
5 LERAUT Leandre 09/12/2011 MAISONS ALF 260941880506
6 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 280952120411
7 HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 280952120400
8 CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950354
9 DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 280780850543
10 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 260941800584
11 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 280780950381
12 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 280780950342
13 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 280780850642
14 CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950357
15 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
16 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
17 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
18 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
19 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
20 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
21 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
22 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
23 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
24 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
25 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
26 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
27 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
28 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440



Scission
Tableau B

Classement



EDJ1 CHATOU Sabre - Masculin - M11Sabre - Masculin - M11
Scission - Tableau B

LEIFO
14/11/2021

Page 1/1
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1 LAMOUR Gabriel 02/12/2011 COURBEVOIE 280921460716
2 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 260941800655
3 GIOVANNINI Pierre 07/06/2011 PARIS SCUF 270750490943
4 FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS SCUF 270750491054
5 LERAUT Leandre 09/12/2011 MAISONS ALF 260941880506
6 ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 280952120411
7 HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 280952120400
8 CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950354
9 DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 280780850543
10 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 260941800584
11 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 280780950381
12 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 280780950342
13 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 280780850642
14 CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950357
15 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
16 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
17 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
18 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
19 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
20 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
21 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
22 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
23 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
24 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
25 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
26 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
27 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
28 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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1 CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950354
2 DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 280780850543
3 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 260941800584
4 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 280780950381
5 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 280780950342
6 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 280780850642
7 CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950357
8 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
9 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
10 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
11 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
12 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
13 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
14 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
15 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
16 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
17 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
18 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
19 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
20 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
21 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950354
2 DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 280780850543
3 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 260941800584
4 DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 280780950381
5 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 280780950342
6 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 280780850642
7 CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 280780950357
8 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
9 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
10 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
11 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
12 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
13 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
14 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
15 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
16 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
17 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
18 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
19 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
20 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
21 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
2 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
3 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
4 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
5 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
6 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
7 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
8 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
9 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
10 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
11 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
12 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
13 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
14 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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Page 1/1

exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 270750360625
2 OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 280952120402
3 CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 270750471700
4 PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 280952120403
5 KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 260941800769
6 VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 260941800852
7 SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 280921550522
8 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
9 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
10 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
11 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
12 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
13 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
14 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
2 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
3 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
4 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
5 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
6 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
7 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 280952120413
2 WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 280780850575
3 DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 280921461014
4 DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 260941800914
5 BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 260941880654
6 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 280921460713
7 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 280780950440
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PECQUEUX Soan 21/01/2012 CERGY CE 1 280952120413
WGEUX Cyprien 22/04/2012 CHATOU 2 280780850575
DE LAMBERTERIE Adrien 15/10/2011 COURBEVOIE 3 280921461014
DUPUIS FASSI Salim 12/04/2012 CHARENTON 4 260941800914
BALAAZI Samy 04/11/2012 MAISONS ALF 5 260941880654
HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 6 280921460713
GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 7 280780950440
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place statut nom prénom club

1 DE LAMBERTERIE Adrien COURBEVOIE
2 BALAAZI Samy MAISONS ALF
3 WGEUX Cyprien CHATOU
4 PECQUEUX Soan CERGY CE
5 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE
6 DUPUIS FASSI Salim CHARENTON
7 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
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place nom prénom club ligue nation

1 DE LAMBERTERIE Adrien COURBEVOIE
2 BALAAZI Samy MAISONS ALF
3 WGEUX Cyprien CHATOU
4 PECQUEUX Soan CERGY CE
5 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE
6 DUPUIS FASSI Salim CHARENTON
7 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
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KATAN Roman 10/07/2012 PARIS USM 1 270750360625
OLTEANU-DUARTE Rafael 28/03/2011 CERGY CE 2 280952120402
CAGI NICOLAU Baptiste 10/07/2012 PARIS RCF 3 270750471700
PONS Erwann 14/02/2011 CERGY CE 4 280952120403
KVISTORF Christopher 12/09/2012 CHARENTON 5 260941800769
VERON Markus 15/02/2011 CHARENTON 6 260941800852
SIMONNET GUERRA Oscar 30/08/2012 CLAMART CE 7 280921550522
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place statut nom prénom club

1 KVISTORF Christopher CHARENTON
2 VERON Markus CHARENTON
3 KATAN Roman PARIS USM
4 SIMONNET GUERRA Oscar CLAMART CE
5 PONS Erwann CERGY CE
6 OLTEANU-DUARTE Rafael CERGY CE
7 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF
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place nom prénom club ligue nation

1 KVISTORF Christopher CHARENTON
2 VERON Markus CHARENTON
3 KATAN Roman PARIS USM
4 SIMONNET GUERRA Oscar CLAMART CE
5 PONS Erwann CERGY CE
6 OLTEANU-DUARTE Rafael CERGY CE
7 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF
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CAPTIER Cristobal 01/12/2011 MAI LAFFITTE 1 280780950354
DE VALLOMBREUSE Benjamin 12/06/2012 CHATOU 2 280780850543
RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 3 260941800584
DECARIS Timothee 14/05/2011 MAI LAFFITTE 4 280780950381
COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 5 280780950342
SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim 27/10/2011 CHATOU 6 280780850642
CAPTIER Odilon 01/12/2011 MAI LAFFITTE 7 280780950357
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1 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
2 RIEU Arthur CHARENTON
3 DE VALLOMBREUSE Benjamin CHATOU
4 CAPTIER Cristobal MAI LAFFITTE
5 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE
6 CAPTIER Odilon MAI LAFFITTE
7 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim CHATOU
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place nom prénom club ligue nation

1 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
2 RIEU Arthur CHARENTON
3 DE VALLOMBREUSE Benjamin CHATOU
4 CAPTIER Cristobal MAI LAFFITTE
5 DECARIS Timothee MAI LAFFITTE
6 CAPTIER Odilon MAI LAFFITTE
7 SOIRAT HAGONDOKOFF Maxim CHATOU
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LAMOUR Gabriel 02/12/2011 COURBEVOIE 1 280921460716
ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 2 260941800655
GIOVANNINI Pierre 07/06/2011 PARIS SCUF 3 270750490943
FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS SCUF 4 270750491054
LERAUT Leandre 09/12/2011 MAISONS ALF 5 260941880506
ZAM Arthur 05/11/2011 CERGY CE 6 280952120411
HOAREAU Johan 21/09/2011 CERGY CE 7 280952120400
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1 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
2 LAMOUR Gabriel COURBEVOIE
3 GIOVANNINI Pierre PARIS SCUF
4 FINAS Valentin PARIS SCUF
5 ZAM Arthur CERGY CE
6 LERAUT Leandre MAISONS ALF
7 HOAREAU Johan CERGY CE
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place nom prénom club ligue nation

1 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
2 LAMOUR Gabriel COURBEVOIE
3 GIOVANNINI Pierre PARIS SCUF
4 FINAS Valentin PARIS SCUF
5 ZAM Arthur CERGY CE
6 LERAUT Leandre MAISONS ALF
7 HOAREAU Johan CERGY CE
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GRAY Julien 01/07/2011 MAISONS ALF 1 260941880570
BOURGOGNE-COLONNA Marius 30/05/2011 PARIS USM 2 270750360638
FILLOL Stanislas 10/04/2011 MAI LAFFITTE 3 280780950336
RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 4 260941800587
LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 5 270750360626
CODUYS Aminesay 01/01/2011 MAISONS ALF 6 260941880494
ANDRIEU TÃ©o 11/04/2011 PARIS USM 7 270750360537



Tableau
Tableau A

Classement



EDJ1 CHATOU Sabre - Masculin - M11Sabre - Masculin - M11
Tableau - Tableau A - Place n°5

LEIFO
14/11/2021

Page 1/1

place statut nom prénom club

1 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
2 CODUYS Aminesay MAISONS ALF
3 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM
4 GRAY Julien MAISONS ALF
5 BOURGOGNE-COLONNA Marius PARIS USM
6 LACHKAR David PARIS USM
7 FILLOL Stanislas MAI LAFFITTE
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place nom prénom club ligue nation

1 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
2 CODUYS Aminesay MAISONS ALF
3 ANDRIEU TÃ©o PARIS USM
4 GRAY Julien MAISONS ALF
5 BOURGOGNE-COLONNA Marius PARIS USM
6 LACHKAR David PARIS USM
7 FILLOL Stanislas MAI LAFFITTE


